
Pressmeddelande
15 januari 2024 13:00:00 CET

  Surgical Science Sweden AB (publ) Drakegatan 7A SE-412 50 Göteborg

Påkallande av optioner gentemot Surgical 
Sciences två största ägare

Surgical Science har meddelats att Jeff Berkley, grundare av Mimic Technologies och vid 
Surgical Sciences förvärv av bolaget i januari 2021 den största aktieägaren, har påkallat 119 982 
köpoptioner från Surgical Sciences två huvudägare.

I januari 2021 meddelade Surgical Science att bolaget ingått avtal om att förvärva Mimic 
Technologies, ett amerikanskt bolag med verksamhet inom robotkirurgi. Säljare var ett drygt 10-tal 
aktieägare, där Jeff Berkley var största ägare med ca 40 procent av bolaget.

Som en del av förvärvet investerade Jeff Berkley i 169 800 aktier i Surgical Science. Dessa 
emitterades till en teckningskurs om 98,30 SEK, motsvarade teckningskursen i den riktade 
nyemission som genomfördes för att finansiera förvärvet.

Surgical Science har idag informerats om att bolagets två huvudägare, Jan Bengtsson och Roland 
Bengtsson, i samband med förvärvet även ställde ut 119 982 köpoptioner från sina egna innehav till 
Jeff Berkley. Detta innebär att optionerna inte medför någon utspädning för övriga aktieägare vid 
utnyttjande. Optionernas lösenkurs sattes till 120,00 SEK och lösenperioden var 20 december 2023 
till 20 januari 2024.

Jeff Berkley har påkallat lösen av dessa optioner. Försäljningen rapporteras av Jan Bengtsson 
genom bolaget Marknadspotential AB och Roland Bengtsson genom bolaget Semelin 
Kapitalförvaltning AB till Finansinspektionen på sedvanligt sätt.
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Om Surgical Science Sweden AB (publ)

En av sjukvårdens största utmaningar globalt sett är hur vårdskador ska kunna minskas. Här har 
medicinsk utbildning och träning en nyckelposition, då en stor del av träningen idag kan utföras 
utanför operationssalen. Surgical Science är världsledande inom utveckling av virtual reality 
simulatorer för evidensbaserad träning. Simulatorerna tillåter kirurger och andra medicinska 
specialister att öva och förbättra sina tekniska färdigheter och instrumenthantering innan tillträde 
till den kliniska miljön. Parallellt med de egna produkterna arbetar Surgical Science med 
simuleringslösningar för medicinteknikbolag som utvecklar instrument för klinisk användning, till 
exempel robotkirurgi.

Surgical Science har cirka 260 anställda. Huvudkontoret ligger i Göteborg och verksamhet finns 
även i Tel Aviv, Stockholm, Seattle och Cleveland. Med säljkontor i USA och Kina samt ett globalt 
nätverk av distributörer säkerställs en närvaro på de flesta marknader. Surgical Sciences aktie är 
upptagen till handel på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB 
(publ) som Certified Adviser.

Bifogade filer

Påkallande av optioner gentemot Surgical Sciences två största ägare

https://storage.mfn.se/1191e4d6-136a-4282-96fe-ff78873e984c/pakallande-av-optioner-gentemot-surgical-sciences-tva-storsta-agare.pdf

